民住宅小区垃圾分类专职管理员集中招募管理和经费发放工作，有助于协助街道、居委及相

关部门，完善长效管理机制，提高区域内居民区生活垃圾分类管理水平，切实解决居民区生

活垃圾分类难点问题，保障街道居民住宅小区生活垃圾分类工作取得明显实效和减量成效，

确保社会公众垃圾分类管理工作的满意度得到显著提升。（具体服务内容详见本项目“第

二部分 项目需求”）。 

1.3乙方投入管理和服务岗位和分工详见甲方采购文件及乙方响应文件。如乙方派出人

员没有达到上述额定岗位数，甲方有权要求乙方补足岗位，否则甲方有权扣除缺额岗位的费

用。 

1.4合同总价为 2267496（大写：贰佰贰拾陆万柒仟肆佰玖拾陆元整）元整人民币。 

2、服务期限 

2.1服务期限：1年。 

3、管理质量和目标 

3.1管理目标：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

3.2质量要求：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

4、委托管理的任务和要求 

根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

5、甲乙双方权利和义务 

5.1甲方的权利和义务 

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具